Suco concentrado 500ml 
Suco concentrado, sabores caju – garrafa com 500 ml. 

2 UN 

R$ 5,30 

R$ 10,60 

35 
Suco concentrado 500ml 
Suco concentrado, sabor maracujá – garrafa com 500 ml. 

2 UN 

R$ 7,03 

R$ 14,06 

36 Valor mensal estimado de R$ 3.537,65 (três mil quinhentos e trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos) 

37 
Valor estimado para 11 (onze) meses é de R$ 38.914,70 (trinta e oito mil novecentos e quatorze reais e 

setenta centavos) 

3.3. A Câmara Municipal pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto Contratual o 

valor mensal estimado de R$ 3.537,65 (três mil quinhentos e trinta e sete reais e sessenta e 

cinco centavos), e o valor global estimado para 11 (onze) meses de R$ 38.914,70 (trinta e oito 

mil novecentos e quatorze reais e setenta centavos). 

3.4. As quantidades constantes na planilha no item 3.2, e os valores constantes no item 3.3, 

são meramente estimativos, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO 

dependerão dos quantitativos efetivamente fornecido.